

**Ejendommen**  
**Ahlgade 32 Holbæk ApS**  
Pakhusstræde 11, 4. th., 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 37 63 21

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Bodil Bo Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Ahlgade 32 Holbæk ApS Pakhusstræde 11, 4. th. 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 35 37 63 21
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Holbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bodil Bo Andersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Ahlgade 20-24, 4300 Holbæk
<b>Modervirksomhed</b>	Bodil Andersen Holding ApS

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-295	700	713	991	97
Resultat af primær drift	-325	658	1.473	-731	597
Finansielle poster, netto	-219	242	-65	126	-30
Årets resultat	-425	702	1.098	-472	442
<b>Balance:</b>					
Balancesum	17.092	17.815	17.561	15.630	16.136
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	200	0	0
Egenkapital	15.236	15.660	14.958	13.861	14.333



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendomme til erhverv og beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -425 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-295.047</b>	<b>700.445</b>
1 Personaleomkostninger	-30.139	-42.323
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-325.186</b>	<b>658.122</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.073	13.208
Andre finansielle indtægter	979	247.878
Øvrige finansielle omkostninger	-232.289	-19.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>-544.423</b>	<b>899.944</b>
2 Skat af årets resultat	119.773	-197.987
<b>Årets resultat</b>	<b>-424.650</b>	<b>701.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	701.957
Disponeret fra overført resultat	-424.650	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-424.650</b>	<b>701.957</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	13.800.000	13.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	13.800.000	13.800.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.130.179	1.345.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.130.179	1.345.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.930.179</b>	<b>15.145.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.328	291.547
Andre tilgodehavender	13.556	2
Periodeafgrænsningsposter	2.631	0
Tilgodehavender i alt	338.515	291.549
Likvide beholdninger	1.822.962	2.377.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.161.477</b>	<b>2.669.187</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.091.656</b>	<b>17.814.537</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	15.155.737	15.580.387
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.235.737</b>	<b>15.660.387</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	1.440.795	1.560.568
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.440.795</b>	<b>1.560.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	181.650	363.257
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.650	363.257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.750	104.341
	Anden gæld	133.724	125.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.474	230.325
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>415.124</b>	<b>593.582</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.091.656</b>	<b>17.814.537</b>
7	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	14.878.430	14.958.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.957	701.957
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	15.580.387	15.660.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.650	-424.650
	<b>80.000</b>	<b>15.155.737</b>	<b>15.235.737</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.139	42.323
	<b>30.139</b>	<b>42.323</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	63.159
Årets regulering af udskudt skat	-119.773	134.828
	<b>-119.773</b>	<b>197.987</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	16.700.000	16.700.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>16.700.000</b>	<b>16.700.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-2.900.000	-2.900.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>-2.900.000</b>	<b>-2.900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>13.800.000</b>	<b>13.800.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende centralt i Holbæk og indeholder beboelse, butik og kontor.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,38 %

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2022	1.100.340	1.100.340		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.100.340</b>	<b>1.100.340</b>		
Opskrivninger 1. januar 2022	245.010	-693		
Årets opskrivninger	-215.171	245.703		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>29.839</b>	<b>245.010</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.130.179</b>	<b>1.345.350</b>		
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	1.560.568	1.425.740		
Udskudt skat af årets resultat	-119.773	134.828		
	<b>1.440.795</b>	<b>1.560.568</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	1.560.568	1.560.568		
Fremført underskud til næste år	-119.773	0		
	<b>1.440.795</b>	<b>1.560.568</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>
Deposita	181.650	0	181.650	0
	<b>181.650</b>	<b>0</b>	<b>181.650</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.130.179
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-215.171</u>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bodil Andersen Holding ApS, CVR-nr. 25 07 64 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.